
Všeobecné obchodní podmínky firmy AXXEL Automobile GmbH                                     

 

 

 Firma AXXEL Automobile GmbH je dovozce dánských vozidel, který prodává výhradně a bez 

předchozí technické prohlídky vozů  

 

vývozcům/obchodníkům s automobily/živnostníkům. 

 

 Prodej probíhá zásadně s vyloučením jakékoliv záruky.  

 

 Kupujícímu je známo, že se jedná o ojetá vozidla, která eventuálně vyžadují úpravy a opravy. 

Upuštění od důkladné prohlídky, resp. případné zkušební jízdy je na riziko kupujícího. 

 

 Pokud není písemně sjednáno jinak, musí být vozidlo vyzvednuto ihned po vystavení faktury. 

V případě překročení termínu pro vyzvednutí bude účtován poplatek ve výši 15,00 €/den. 

 

 V případě prodeje standardně daněných vozidel do třetích zemí a s tím spojeného celního odbavení 

vybíráme paušální náhradu výdajů ve výši 150,00 €, která se účtuje na zvláštní faktuře a hradí se 

spolu s kupní cenou dotyčného vozidla. 

 

 Všechny faktury jsou splatné okamžitě po obdržení faktury.  

 

 Došlé platby jsou považovány za akceptaci kupní smlouvy / faktury a Všeobecných obchodních 

podmínek firmy AXXEL Automobile GmbH. 

 

 Kupujícímu je známo, že v případě neuhrazení sjednané kupní ceny není možné uplatňovat odečet 

vstupní DPH uvedený na faktuře. 

 

 Zboží a příslušné doklady zásadně zůstávají až do úplného zaplacení majetkem firmy AXXEL 

Automobile GmbH a až do té doby je není možné dále prodávat. 

 

 Při převzetí vozidla je kupující povinen dohlédnout na to, aby mu byly vydány veškeré 

doklady/podklady a veškeré klíče patřící k vozidlu. Pozdější reklamace jsou vyloučeny. 

 

 Veškeré údaje o vozidle a o ceně jsou bez záruky. V případě chybných údajů neexistují ze strany 

kupujícího žádné nároky na plnění. 

 

 Jakákoliv další ujednání vyžadují písemnou formu. 

 

 Pokud by některá ustanovení těchto Všeobecných obchodních podmínek byla nebo se stala zcela či 

částečně neúčinnými nebo nerealizovatelnými, platnost ostatních ustanovení tím zůstává 

nedotčena. 

 

 Místem plnění a soudní příslušností je sídlo prodávajícího. Platí německé právo. 

 

 

Stav 11/2011 


